Saatja: Irje Moldre <Irje.Moldre@mkm.ee>

Saadetud: 16.06.2023 17:25

Adressaat: hm <hm@hm.ee>; Justiitsministeerium <info@just.ee>; mnfo <info@agri.ee>; SiM
nfo <info@siseministeerium.ee>; keskkonnaministeerium <keskkonnaministeerium@envir.ee>;
RAM Info <Info@fin.ee>; min <min@kulee>; Kaitseministeerium
<info@kaitseministeerium.ee>; Sotsiaalministeerium <info@sm.ee>; <post@vm.ee>; Eesti
Maaiilkool <info@emu.ee>; Tartu Ulikool <info@ut.ee>; ttu <ttu@ttu.ee>; thi <thi@tlu.ee>;
<akadeemia@akadeemia.ee>; <artun@artun.ee>; <info@eko.org.ee>; <info@elvl.ee>;
<mihkel annus@taastuvenergeetika.ee>; <koda(@taastuvenergeetika.ee>; <info@epkk.ee>;
<koda@koda.ee>; <employers@employers.ee>; <evea@evea.ee>; <epha@epha.ee>;
<elfwelfond.ee>; <info@empl.ee>; <mfo@elektriliit.ee>; <soojuspumbaliit@gmail.com>;
<terje.talv@tuuleenergia.ee>; <info@epea.ee>; <eby@online.ee>; <info@eestibiogaas.ee>;
<vesink@h2est.ee>; <mart.raamat(@ fuelsunion.ee>; Eesti Gaasiliit <info@gaasiliit.ee>;
Riigikantselei <riigikantselei@riigikantselei.ee>

Koopia: Karl Kupits <karl@maves.ee>; Rein Vaks <Rein.Vaks@mkm.ee>

Teema: ENMAK 2035 KSH programmi asjaomastele asutustele

Manused: 17-121-03953260-1 15.06.2023 Valjaminev kiri.asice; Lisa 2 ENMAK 2035 KSH
programmi Lisa 1 Toetamm ja hindamise meetodid.xIsx

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpooltasutustsaabunudkirjaga. Tundmatu saatja korral palumelinkeja faile mitte
avada!

Lugupeetud asjaomased asutused !

Olete saanud kliimaministripalve (manuses) esitada oma seisukohad energiamajanduse arengukava
aastani 2035 keskkonnamadju strateegilise hindamise programmile 19. juuliks. Ministeeriumi
dokumendihaldusslsteemi eripdra tdttu teisendada kdik dokumendid pdf formaati edastan tdiendavalt
algselt Exceliformaadis oleva KSH programmi lisa 2 manuses.

Uhtlasi palume esitatavad seisukohad vdimalusel saata energeetikaosakonnajuhatajale
rein.vaks@mkm.ee

Lisaklisimustekorral:

- seoses KSH programmiga poorduge palun KSHjuhteksperdi poole karl.kupits@maves.ee

- seoses ENMAK 2035 eesmarke ja poliitikainstrumente, tehnoloogiaid ja stsenaariume kasitleva
dokumendiga p66rduge palun energeetikaosakonna juhataja poole rein.vaks@mkm.ee

Ette tdnades mdistvasuhtumise eestjatervitades
Irje Moldre

Energeetikaosakond
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